
Мест о проведения:  г.Пермь, ООПТ "Липовая гора" 09 Июня 2019 г.

Начало:  10.00

Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

1 1482 САЖИНА АНАСТАСИЯ 2008 г.Пермь 0:08:39,4 0:00:00,0

2 1480 ШИЛОВА ВАРВАРА 2010 г.Пермь 0:09:43,4 0:01:03,9

3 1477 ЮКОВА ЕКАТЕРИНА 2012 г.Пермь 0:11:09,6 0:02:30,2

4 1478 ОМЫШЕВА МИРОСЛАВА 2012 г.Пермь 0:11:45,2 0:03:05,8

5 1483 МОИСЕЕНКО ЮЛЯ 2008 г.Пермь 0:12:01,8 0:03:22,4

6 1479 ГОРЮНОВА КРИСТИНА 2011 г.Пермь 0:15:00,6 0:06:21,2

7 1476 ПОЛЯНСКАЯ ВИКТОРИЯ 2012 г.Пермь 0:15:21,8 0:06:42,4

8 1481 САЛОМАТИНА ЕЛИЗАВЕТА 2009 Свердловская обл., г.Нижний Тагил 0:15:45,5 0:07:06,1

9 1475 БРЕЗГИНА АЛЕСЯ 2013 г.Пермь 0:16:28,3 0:07:48,8

1 1493 ОМЫШЕВ РОСТИСЛАВ 2008 г.Пермь 0:08:42,9 0:00:00,0

2 1496 БАЛУЕВ ЯРОСЛАВ 2008 г.Пермь 0:08:51,4 0:00:08,5

3 1498 МЫЛЬНИКОВ МИХАИЛ 2008 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:09:09,8 0:00:26,9

4 1497 ЗВЯГИН САВЕЛИЙ 2008 с. Плеханово 0:09:46,2 0:01:03,3

5 1490 МАЦЕНКО АРТЕМ 2010 г.Пермь 0:10:04,4 0:01:21,5

6 1486 ПОВАРНИЦЫН ВИКТОР 2011 Полазна пгт. 0:10:05,2 0:01:22,3

7 1499 БАЛАБАНОВ КИРИЛЛ 2008 г.Пермь 0:11:06,6 0:02:23,7

8 1485 ЩЕКОЛДИН ИЛЬЯ 2012 г.Пермь 0:11:11,6 0:02:28,7

9 1492 ТРАВНИКОВ МАКАР 2009 г.Пермь 0:11:18,2 0:02:35,4

10 1489 ЗВЯГИН АЛЕКСЕЙ 2011 с. Плеханово 0:11:45,4 0:03:02,5

11 1494 САЖИН ПЁТР 2008 г.Пермь 0:12:00,4 0:03:17,5

Мальчики

Девочки

ПРОО "Поток"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Открытые городские соревнования г. Перми
по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»

Дистанция 2,5 км

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 1 стр. из 2 страниц Дистанция 2,5 км



Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

12 1487 ЯЦУК ИВАН 2011 г.Пермь / RUN TEAM PERM 0:12:04,4 0:03:21,5

13 1491 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА 2009 г.Пермь 0:12:08,2 0:03:25,3

14 1488 ОСЕТРОВ ДАНИИЛ 2011 г.Пермь 0:12:08,6 0:03:25,6

15 1495 ИВАНОВ НИКИТА 2008 Добрянка 0:13:58,6 0:05:15,7

16 1484 ТЮРИКОВ МИХАИЛ 2013 г.Пермь 0:14:24,8 0:05:41,9

Статистика гонки: Погода:
Заявлено: 25 Атмосферные явления : ясно

Финишировало: 25 Температура в начале : +20 гр. С

Не стартовало: 0 Ветер : с-з, 0-1 м/с

Не финишировало:  0 Атмосферное давление : 752 мм рт. ст.

Дисквалифицировано:  0 Влажность : 57%

Гл. судья (с. I кат.) ______________ Д.В.Шипков

Благодарим за помощь и поддержку в организации соревнований:

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 2 стр. из 2 страниц Дистанция 2,5 км



Мест о проведения:  г.Пермь, ООПТ "Липовая гора" 09 Июня 2019 г.

Начало:  11.00

Место
Старт. 
Номер

 Фамилия, Имя участника Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

1 1440 ВЯТКИНА ЕЛЕНА 1962 г.Пермь / Techno Run 0:28:57,7 0:00:00,0

2 1405 ИВАНОВА СОФЬЯ 2004 с. Лобаново 0:29:06,9 0:00:09,2

3 1402 ТЮЛЕНЕВА КРИСТИНА 2006 п. Майский 0:29:16,1 0:00:18,3

4 1413 ЛЯДОВА ВИКТОРИЯ 1993 г.Пермь 0:30:40,7 0:01:43,0

5 1404 СЫНКОВА АНАСТАСИЯ 2005 п. Майский 0:30:58,6 0:02:00,8

6 1429 ЯЦУК ЕКАТЕРИНА 1982 г.Пермь / RUN TEAM PERM 0:34:23,2 0:05:25,5

7 1412 БОРОЗДИНА ВАЛЕРИЯ 1994 г.Пермь 0:34:55,2 0:05:57,5

8 1422 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА 1987 г.Пермь 0:35:35,1 0:06:37,4

9 1409 ЦВЕТОВ АЛЕКСАНДР 2002 г.Пермь 0:38:02,2 0:09:04,5

10 1426 НОСКОВА ЖАННА 1984 г.Пермь 0:38:25,1 0:09:27,3

11 1401 РУСАКОВА ЮЛИЯ 2006 г.Пермь 0:39:17,2 0:10:19,4

12 1428 ШУШПАНОВА НАТАЛЬЯ 1983 г.Пермь 0:40:31,3 0:11:33,5

13 1423 МАЦЕНКО КСЕНИЯ 1986 г.Пермь 0:40:33,2 0:11:35,5

14 1437 ЧИСТЯКОВА ЛИЛИЯ 1967 г.Пермь / Techno Run 0:40:48,4 0:11:50,7

15 1408 СИДЯКОВА ДИАНА 2002 г.Пермь / КТ "Южный" 0:40:57,6 0:11:59,8

16 1432 СИДЯКОВА ОКСАНА 1978 г.Пермь 0:40:58,0 0:12:00,3

17 1431 ПОВАРНИЦЫНА ИРИНА 1979 Полазна пгт. 0:42:25,0 0:13:27,3

18 1436 ПЛЕСКАЧЕВСКАЯ НАТАЛЬЯ 1972 г.Пермь 0:42:46,9 0:13:49,1

19 1403 РЫКОВА ЕЛЕНА 2005 г.Пермь 0:42:47,1 0:13:49,4

20 1400 АМБРАЖЕВИЧ ЮЛИЯ 2007 г.Пермь 0:43:18,3 0:14:20,6

21 1411 СОКОЛОВА АННА 1994 Кунгур 0:43:46,5 0:14:48,8

22 1434 АКСЕНОВА ОЛЕСЯ 1975 г.Пермь 0:43:49,4 0:14:51,7

23 1421 ОСТАНИНА НАТАЛЬЯ 1990 г.Пермь 0:44:14,6 0:15:16,8

24 1438 МАКОВЕЕВА ИРИНА 1966 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:44:29,7 0:15:32,0

25 1433 ЩЕКОЛДИНА ЕЛЕНА 1976 г.Пермь 0:45:26,9 0:16:29,2

26 1430 САЖИНА ОКСАНА 1981 г.Пермь 0:45:33,6 0:16:35,9

27 1415 КОСЫХ АННА 1992 г.Пермь 0:46:39,7 0:17:41,9

28 1419 МУТОВКИНА ДАРЬЯ 1991 г.Пермь 0:47:17,9 0:18:20,2

Женщины

ПРОО "Поток"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Открытые городские соревнования г. Перми
по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»

Абсолютный зачет, дистанция 6 км

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 1 стр. из 3 страниц Абсолютный зачет - дистанция 6 км



Место
Старт. 
Номер

 Фамилия, Имя участника Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

29 1420 БОТАЛОВА НАТАЛЬЯ 1990 г.Пермь / ПАО "Промсвязьбанк" 0:47:20,3 0:18:22,5

30 1410 АЛАБУЖЕВА МАРИЯ 1995 г.Пермь / ПАО "Промсвязьбанк" 0:47:20,9 0:18:23,2

31 1427 АНИСИМОВА МАРИНА 1984 г.Лысьва 0:47:27,8 0:18:30,1

32 1439 БЕРЕЗОВСКАЯ ТАТЬЯНА 1963 г.Пермь 0:48:00,7 0:19:03,0

33 1424 БУРЦЕВА КСЕНИЯ 1986 с. Усть-Качка 0:48:16,0 0:19:18,2

34 1425 ТРАВНИКОВА ОЛЬГА 1984 г.Пермь / ПАО "Промсвязьбанк" 0:48:52,0 0:19:54,2

35 1406 ПОВАРНИЦЫНА СОФЬЯ 2004 Полазна пгт. 0:49:43,7 0:20:46,0

36 1435 ЕРЕШКО АЛЕКСАНДРА 1973 г.Пермь 0:50:37,4 0:21:39,7

37 1417 ГОЛОСОВА ЮЛИЯ 1991 г.Пермь 0:55:04,1 0:26:06,4

38 1414 БЕРЕЗОВСКАЯ МАРИНА 1992 г.Пермь 0:55:09,2 0:26:11,5

39 1418 ГАЛИЕВА ЛИЯ 1991 г.Пермь 0:55:09,4 0:26:11,7

40 1416 СЫРЧИКОВА ГУЗЕЛЬ 1991 г.Пермь 0:59:58,3 0:31:00,6

41 1407 ЕПИШИНА ДАРЬЯ 2003 г.Пермь 1:00:08,4 0:31:10,7

42 1441 ПОПОВА ЛАРИСА 1958 г.Пермь 1:19:30,0 0:50:32,3

1 1446 ВЯТКИН ДЕНИС 1996 г.Пермь / Techno Run 0:23:35,5 0:00:00,0

2 1448 КАРПОВ ДАНИЛ 1994 Кунгур 0:26:06,8 0:02:31,3

3 1452 КОНОНОВ АЛЕКСЕЙ 1989 г.Березники 0:28:35,5 0:05:00,0

4 1454 ШАЙХРАЗИЕВ САМАТ 1988 г.Пермь 0:28:50,6 0:05:15,1

5 1453 СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ 1988 г.Краснокамск 0:30:26,9 0:06:51,4

6 1444 ЩЕКОЛЛИН МАТВЕЙ 2006 г.Пермь 0:30:48,8 0:07:13,3

7 1447 МАСЛЕННИКОВ ДЕНИС 1996 с. Фролы / PSB Running Team 0:31:14,5 0:07:39,0

8 1463 ЧИСТЯКОВ МАКСИМ 1974 г.Пермь / Techno Run 0:33:18,3 0:09:42,7

9 1459 ЛОГИНОВ СЕРГЕЙ 1978 д. Усть-Тары / SKI TEAM PERM 0:34:08,1 0:10:32,6

10 1469 КОВАЛЬ АЛЕКСЕЙ 1946 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:34:33,4 0:10:57,8

11 1458 СТАРИКОВ АРТЕМ 1981 г.Пермь 0:34:47,5 0:11:12,0

12 1451 ШУТКИН КОНСТАНТИН 1990 п. Архиерейка 0:35:07,4 0:11:31,9

13 1445 ШУТЕМОВ САВЕЛИЙ 1998 г.Пермь 0:38:10,0 0:14:34,4

14 1443 ЛЕСНИЧИЙ МАРК 2006 г.Пермь 0:38:53,2 0:15:17,7

15 1461 ЕРМАКОВ АЛЕКСЕЙ 1977 г.Пермь 0:39:18,2 0:15:42,7

16 1457 САЖИН МИХАИЛ 1981 г.Пермь 0:39:38,2 0:16:02,7

17 1465 ХАЙБРАХМАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1973 г.Пермь 0:40:06,8 0:16:31,3

18 1464 ЦЫПКИН АЛЕКСЕЙ 1974 г.Пермь 0:40:25,0 0:16:49,5

19 1462 ПОСТНЫХ ДМИТРИЙ 1976 г.Пермь 0:40:38,8 0:17:03,3

20 1449 АЛЕКСЕЕВ ИЛЬЯ 1992 д. Кондратово 0:41:36,5 0:18:01,0

21 1456 ГОРБУНОВ ДМИТРИЙ 1982 г.Березники 0:41:54,8 0:18:19,3

Мужчины

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 2 стр. из 3 страниц Абсолютный зачет - дистанция 6 км



Место
Старт. 
Номер

 Фамилия, Имя участника Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

22 1442 ХАЛЫП ВСЕВОЛОД 2007 г.Березники 0:42:10,4 0:18:34,9

23 1450 МЕЛЕШКО ЕВГЕНИЙ 1990 г.Пермь 0:42:17,3 0:18:41,8

24 1468 КАЙГОРОДОВ ВАЛЕРИЙ 1965 г.Пермь 0:42:58,5 0:19:23,0

25 1460 ВИННИЦКИЙ АНДРЕЙ 1978 г.Пермь / "NavaRun" Навашино 0:47:25,1 0:23:49,6

26 1467 КОРЖЕНЕВИЧ ИЛЬЯ 1968 г.Пермь 0:49:49,4 0:26:13,9

27 1466 РЫКОВ СЕРГЕЙ 1971 г.Пермь 0:54:23,0 0:30:47,5

1455 КАЗАКОВ ИВАН 1984 г.Пермь НС

Статистика гонки: Погода:
Заявлено: 70 Атмосферные явления : ясно

Финишировало: 69 Температура в начале : +20 гр. С

Не стартовало: 1 Ветер : с-з, 0-1 м/с

Не финишировало:  0 Атмосферное давление : 752 мм рт. ст.

Дисквалифицировано:  0 Влажность : 57%

Гл. судья (с. I кат.) ______________ Д.В.Шипков

Благодарим за помощь и поддержку в организации соревнований:

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 3 стр. из 3 страниц Абсолютный зачет - дистанция 6 км



Мест о проведения:  г.Пермь, ООПТ "Липовая гора" 09 Июня 2019 г.

Начало:  11.00

Место
Старт. 
Номер

 Фамилия, Имя участника Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

1 1225 ПУШКАРЕВА ТАТЬЯНА 1985 г.Пермь / I Love Running 0:43:38,7 0:00:00,0

2 1227 РЯБОВА ЕЛЕНА 1984 г.Пермь 0:47:43,1 0:04:04,4

3 1209 ЛЕЩЕНКО ДАРЬЯ 1995 г.Чусовой 0:48:04,9 0:04:26,2

4 1240 КАЛЫПИНА ЛИЛИЯ 1978 г.Пермь / КТ "Южный" 0:52:14,7 0:08:36,0

5 1228 ПАШКОВА МАРИНА 1984 г.Пермь 0:52:38,8 0:09:00,1

6 1208 ЧТЕЯН ВЛАДА 1996 г.Пермь 0:57:31,6 0:13:52,9

7 1204 ЖИКИНА РОМАНА 1998 г.Краснокамск 0:57:46,3 0:14:07,7

8 1245 ИГИНБЕКОВА ИННА 1967 г.Пермь / КТ "Южный" 0:59:09,0 0:15:30,3

9 1210 КИСЕЛЕВА НАДЕЖДА 1994 г.Пермь 0:59:50,3 0:16:11,6

10 1224 ХОЗЯШЕВА ОЛЬГА 1986 г.Пермь 1:00:02,4 0:16:23,8

11 1205 САФРОНЕНКОВА АННА 1998 г.Пермь 1:00:14,2 0:16:35,5

12 1229 ВЕСНИНА ИРИНА 1984 г.Пермь 1:00:29,6 0:16:50,9

13 1232 ХРУЩЕВА ЭЛЬМИРА 1983 г.Пермь 1:00:32,8 0:16:54,1

14 1230 ОСТАНИНА ИРИНА 1983 г.Пермь 1:00:48,8 0:17:10,2

15 1211 БЕККЕР КСЕНИЯ 1992 д. Кондратово / RUN TEAM PERM 1:01:10,4 0:17:31,7

16 1217 ФЕДОРОВА МАРИЯ 1989 г.Пермь / EasyRun 1:01:48,0 0:18:09,3

17 1218 МИРОНОВА ЕВГЕНИЯ 1989 г.Пермь 1:03:40,6 0:20:01,9

18 1216 ПОЛОВИНКИНА ДИАНА 1989 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:03:56,8 0:20:18,1

19 1237 ЗАВЬЯЛОВА НАТАЛЬЯ 1980 с. Гамово 1:04:12,4 0:20:33,7

20 1242 МОЖАЕВА СВЕТЛАНА 1973 д. Песьянка 1:04:17,3 0:20:38,6

21 1212 КЛИМОВА ТАТЬЯНА 1991 г.Добрянка 1:05:44,6 0:22:05,9

22 1241 БУРЦЕВА ОЛЬГА 1976 г.Добрянка 1:06:05,7 0:22:27,0

23 1214 ШИЛОВА АННА 1991 г.Пермь 1:07:21,2 0:23:42,5

24 1207 СУРАНОВА ВЕРОНИКА 1996 г.Пермь 1:07:24,0 0:23:45,3

25 1270 МОСКАЛЕВА ТАТЬЯНА 1989 г.Краснокамск 1:07:35,2 0:23:56,6

26 1247 КУЗЬМИНА ОЛЬГА 1963 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:08:45,3 0:25:06,6

27 1236 МИХАЛЕВА ТАТЬЯНА 1980 г.Пермь 1:08:54,1 0:25:15,4

28 1233 ТРУТНЕВА ТАТЬЯНА 1982 г.Пермь 1:09:41,6 0:26:02,9

29 1239 ХАЛЫП ОЛЬГА 1979 г.Березники 1:10:14,9 0:26:36,2

30 1221 ВНУКОВА ЕКАТЕРИНА 1988 г.Пермь 1:10:16,9 0:26:38,3

31 1223 ВЛАСОВА ЕВГЕНИЯ 1988 г.Пермь 1:10:41,4 0:27:02,7

Женщины

ПРОО "Поток"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Открытые городские соревнования г. Перми
по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»

Абсолютный зачет, дистанция 10 км

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 1 стр. из 4 страниц Абсолютный зачет - дистанция 10 км



Место
Старт. 
Номер

 Фамилия, Имя участника Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

32 1215 ВЛАСОВА ОЛЬГА 1990 г.Пермь 1:10:45,5 0:27:06,8

33 1206 ЗИМОВА ЮЛИЯ 1997 г.Пермь / Chips Crew 783 1:11:50,6 0:28:11,9

34 1220 КАЛИНИНА ДАРЬЯ 1988 г.Пермь 1:13:03,8 0:29:25,1

35 1213 МАКОВЕЕВА АННА 1991 с. Лобаново 1:13:06,8 0:29:28,2

36 1244 СУМЛИВАЯ ОЛЬГА 1972 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:15:24,9 0:31:46,2

37 1234 КУЗНЕЦОВА ЛЮБОВЬ 1981 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:15:55,2 0:32:16,5

38 1235 ПЕТУХОВА ЕЛЕНА 1981 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:16:30,3 0:32:51,6

39 1238 ИВАНОВА ОКСАНА 1979 Полазна пгт. 1:16:32,5 0:32:53,9

40 1202 ВИНОГРАДОВА АНАСТАСИЯ 2001 г.Пермь 1:20:03,5 0:36:24,8

41 1222 МАРТЫНЕНКО СВЕТЛАНА 1988 г.Пермь 1:24:22,9 0:40:44,2

42 1200 КАЛАШНИКОВА ДАРЬЯ 2002 г.Кунгур 1:25:31,1 0:41:52,4

43 1243 ФИЛИППОВА ОЛЬГА 1972 г.Пермь / Школа Бега "Вертикаль" 1:25:58,2 0:42:19,6

44 1201 ЗАМОГИЛЬНАЯ ВАЛЕРИЯ 2002 г.Пермь 1:28:12,5 0:44:33,8

45 1203 КУЗНЕЦОВА АЛЕКСАНДРА 1999 г.Пермь 1:28:22,7 0:44:44,0

46 1246 БЕЗМАТЕРНЫХ ТАТЬЯНА 1966 Нытва 1:30:14,1 0:46:35,4

1219 ГАЛИНА ГРИГОРЕНКО 1989 г.Пермь 0:50:12,0 6 км

1226 БЕЛЫШЕВА ЛАРИСА 1984 г.Пермь НС

1231 СЫРОМОЛОТОВА ЮЛИЯ 1983 г.Пермь НС

1 1256 ГАСИМОВ РУСЛАН 1995 г.Пермь / Techno Run 0:38:54,9 0:00:00,0

2 1293 КНЯЗЕВ ДМИТРИЙ 1979 г.Пермь / КТ "Южный" 0:43:11,4 0:04:16,5

3 1248 ТУКАЧЁВ ВЛАДИСЛАВ 2003 г.Пермь 0:46:03,4 0:07:08,5

4 1295 ПОВАРНИЦЫН СЕРГЕЙ 1976 Полазна пгт. 0:46:11,9 0:07:17,0

5 1302 МАРИНИН ИГОРЬ 1971 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:46:23,3 0:07:28,3

6 1305 ШАФРАНОВ АЛЕКСАНДР 1969 г.Пермь 0:48:21,0 0:09:26,1

7 1286 СЕРЕБРЯКОВ ИЛЬЯ 1982 г.Пермь 0:48:32,1 0:09:37,2

8 1267 НИКОЛАЙ ВОРОНОВ 1990 г.Пермь 0:48:58,9 0:10:03,9

9 1308 МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ 1968 г.Пермь 0:50:10,4 0:11:15,4

10 1288 КЛИШИН ЮРИЙ 1981 г.Пермь / RUN TEAM PERM 0:50:55,4 0:12:00,5

11 1291 ДАНИЛОВИЧ ЮРИЙ 1980 г.Пермь 0:51:03,8 0:12:08,8

12 1251 БУЗМАКОВ ВИТАЛИЙ 2001 г.Губаха 0:51:29,6 0:12:34,7

13 1311 АНДРЕЙ ЛЕСНИКОВ 1961 г.Кудымкар 0:51:40,3 0:12:45,4

14 1274 ВОСТРОКНУТОВ КОНСТАНТИН 1987 г.Пермь 0:52:09,6 0:13:14,7

15 1279 ПИГИЛЕВ ВИТАЛИЙ 1984 г.Пермь 0:52:24,4 0:13:29,5

16 1281 ДЖЕМИЛЕВ ВАДИМ 1984 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:53:19,7 0:14:24,8

17 1276 ДРОВНЯШИН КОСТЯ 1987 г.Кудымкар / КЛБ "Вита" 0:53:30,0 0:14:35,0

18 1298 БАТУЕВ СЕРГЕЙ 1974 г.Пермь 0:53:38,4 0:14:43,5

19 1287 ПОНОСОВ КОНСТАНТИН 1982 г.Пермь / EasyRun 0:53:56,1 0:15:01,1

20 1299 ВЛАСОВ АНДРЕЙ 1974 г.Пермь / Динамо 0:54:43,2 0:15:48,3

21 1259 АКЕНТЬЕВ МАКСИМ 1993 с. Гамово / СК «МЕДВЕДЬ» 0:54:58,9 0:16:04,0

Мужчины
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Старт. 
Номер

 Фамилия, Имя участника Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

22 1278 КОЗЛОВ ДМИТРИЙ 1985 г.Пермь 0:55:17,5 0:16:22,6

23 1312 БОГДАНОВ АЛЕКСАНДР 1956 г.Пермь 0:55:33,9 0:16:38,9

24 1273 ЕРШОВ СТАНИСЛАВ 1988 г.Пермь 0:55:57,4 0:17:02,4

25 1296 ПОХЛЕБУХИН РОМАН 1976 Суксун рп. 0:56:31,4 0:17:36,5

26 1277 ГРИШКИН МИХАИЛ 1986 г.Пермь 0:56:34,9 0:17:40,0

27 1285 КОЛЫШКИН СЕРГЕЙ 1982 г.Пермь 0:56:46,3 0:17:51,4

28 1253 ЛЮБИМОВ ПАВЕЛ 2000 г.Пермь 0:57:05,3 0:18:10,4

29 1249 ВДОВКИН ДАНИЛ 2002 с. Гамово 0:57:43,1 0:18:48,1

30 1275 БОРОВСКИХ ЕВГЕНИЙ 1987 г.Добрянка 0:57:56,6 0:19:01,6

31 1280 ЧУЙКО МИХАИЛ 1984 г.Пермь 0:58:58,3 0:20:03,3

32 1250 ЧЕРВИНСКИЙ АЛЕКСАНДР 2002 г.Пермь 0:59:13,3 0:20:18,4

33 1292 КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСАНДР 1980 г.Пермь 0:59:16,2 0:20:21,3

34 1271 КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ 1988 г.Пермь 0:59:59,9 0:21:05,0

35 1284 ХРУЩЕВ НИКОЛАЙ 1983 г.Пермь 1:00:10,7 0:21:15,8

36 1310 ЧЕРЕМНЫХ АЛЕКСЕЙ 1965 г.Пермь 1:00:23,7 0:21:28,7

37 1265 ПЛЮСНИН АНДРЕЙ 1991 г.Добрянка 1:00:27,1 0:21:32,2

38 1272 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 1988 г.Пермь 1:00:36,1 0:21:41,2

39 1282 МАЦЕНКО ВИКТОР 1983 г.Пермь 1:00:56,7 0:22:01,8

40 1290 СИМАКИН ВЯЧЕСЛАВ 1980 г.Пермь 1:01:17,9 0:22:23,0

41 1307 ШАБРОВ ВЛАДИМИР 1969 г.Пермь / Динамо 1:02:05,9 0:23:10,9

42 1264 ТЮЛЕНЕВ АНДРЕЙ 1992 г.Пермь 1:02:14,5 0:23:19,6

43 1289 СТАРИКОВ ДЕНИС 1981 г.Пермь 1:02:17,4 0:23:22,5

44 1313 БОТАЛОВ ВАЛЕРИЙ 1947 с. Юсьва 1:02:34,3 0:23:39,4

45 1262 ПОВИРАЕВ ЕВГЕНИЙ 1992 г.Пермь 1:02:35,6 0:23:40,7

46 1261 ВОТИНОВ АЛЕКСЕЙ 1992 г.Пермь 1:03:39,0 0:24:44,1

47 1314 ГРИЩЕНКО ВЛАДИМИР 1940 г.Нытва 1:03:47,5 0:24:52,5

48 1300 БЛИНОВ АЛЕКСЕЙ 1972 г.Пермь 1:04:17,7 0:25:22,8

49 1283 ПАШКОВ АНДРЕЙ 1983 г.Березники 1:05:16,3 0:26:21,4

50 1269 МИНИН АНДРЕЙ 1989 г.Пермь 1:05:26,4 0:26:31,5

51 1257 ДЕНИСОВ ДЕНИС 1994 г.Пермь 1:07:04,5 0:28:09,6

52 1260 СМИРНОВ НИКИТА 1993 г.Пермь 1:07:04,7 0:28:09,8

53 1306 ХАЛЫП ВЛАДИМИР 1969 г.Березники 1:10:15,0 0:31:20,1

54 1309 ШИБАЕВ ОЛЕГ 1966 г.Пермь 1:12:08,7 0:33:13,8

55 1304 ЛЕБЕДЕВ НИКОЛАЙ 1970 г.Пермь 1:12:19,2 0:33:24,3

56 1294 АНТРОПОВ ЕВГЕНИЙ 1978 г.Пермь 1:12:47,9 0:33:53,0

57 1258 ИГОШЕВ НИКИТА 1994 г.Пермь 1:13:06,4 0:34:11,4

58 1297 НАКАРЯКОВ КОНСТАНТИН 1976 г.Пермь / КТ "Южный" 1:15:09,5 0:36:14,5

59 1263 ЧАЙКИН ВИТАЛИЙ 1992 г.Пермь 1:15:55,4 0:37:00,5

60 1268 ШУБИН ДМИТРИЙ 1989 г.Пермь 1:18:26,7 0:39:31,8

61 1266 МАМАЕВ ЕГОР 1991 г.Пермь 1:24:22,3 0:45:27,3

62 1254 ПАРШАКОВ МАКСИМ 1996 г.Кунгур 1:25:31,3 0:46:36,4
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Старт. 
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Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

63 1252 КРЫСИН ХРИСТОФОР 2001 г.Пермь 1:25:57,0 0:47:02,0

64 1301 КРЫСИН ВИКТОР 1972 г.Пермь 1:25:58,4 0:47:03,5

1255 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 1995 г.Пермь НС

1303 ДРАЧЕВ АЛЕКСЕЙ 1970 г.Пермь НС

Статистика гонки: Погода:
Заявлено: 115 Атмосферные явления : ясно

Финишировало: 111 Температура в начале : +20 гр. С

Не стартовало: 4 Ветер : с-з, 0-1 м/с

Не финишировало:  0 Атмосферное давление : 752 мм рт. ст.

Дисквалифицировано:  0 Влажность : 57%

Гл. судья (с. I кат.) ______________ Д.В.Шипков

Благодарим за помощь и поддержку в организации соревнований:
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Мест о проведения:  г.Пермь, ООПТ "Липовая гора" 09 Июня 2019 г.

Начало:  11.00

Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

1 1034 NURGALIEVA ELENA 1976 г.Пермь 1:01:40,9 0:00:00,0

2 1006 НЕСТЕРОВА ТАТЬЯНА 1992 г.Пермь 1:09:06,2 0:07:25,4

3 1039 АРТЕМЬЕВА МАРИЯ 1962 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:09:14,9 0:07:34,0

4 1024 ТУКАЧЁВА ТАТЬЯНА 1980 г.Пермь 1:11:39,4 0:09:58,5

5 1027 АЗАНОВА МАРИЯ 1980 г.Пермь 1:13:24,2 0:11:43,3

6 1008 МОШЕВА ЕЛЕНА 1991 г.Пермь / Techno Run 1:14:44,5 0:13:03,6

7 1107 УМРИЛОВА ВЛАДА 2000 г.Пермь 1:15:02,3 0:13:21,4

8 1029 ШИПУНОВА КИРА 1979 г.Пермь 1:16:03,6 0:14:22,7

9 1017 ФИЛОНЕНКО АНАСТАСИЯ 1988 г.Пермь 1:21:58,8 0:20:17,9

10 1038 БУРАВЛЕВА ЕКАТЕРИНА 1966 г.Чусовой 1:21:59,0 0:20:18,2

11 1001 АСАДУЛИНА АИДА 1999 г.Пермь 1:23:02,7 0:21:21,8

12 1015 ШИШЛЕВСКАЯ КОНСТАНЦИЯ 1991 г.Пермь / I Love Running 1:23:57,8 0:22:16,9

13 1019 МЯЛИЦЫНА ЕЛЕНА 1984 г.Пермь 1:24:40,6 0:22:59,7

14 1031 БАЛАНДИНА СВЕТЛАНА 1978 г.Пермь 1:26:32,3 0:24:51,4

15 1012 АЛЕКСАНДРОВА АННА 1989 г.Пермь 1:27:29,4 0:25:48,5

16 1013 ЗВЕРЕВА ЮЛИЯ 1989 г.Пермь 1:28:25,8 0:26:44,9

17 1021 ИВАНОВА ОЛЬГА 1984 г.Пермь 1:28:49,6 0:27:08,7

18 1007 РОСТОВА ЛАРИСА 1991 г.Пермь 1:29:03,9 0:27:23,0

19 1035 СНЕГИРЁВА НАТАЛЬЯ 1972 г.Пермь 1:29:23,9 0:27:43,0

20 1010 ЧИРКОВА МАРИНА 1990 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:30:15,0 0:28:34,2

21 1033 КУЗНЕЦОВА ОЛЬГА 1977 г.Пермь 1:32:50,1 0:31:09,2

22 1022 КОКОУЛИНА АНАСТАСИЯ 1983 г.Пермь 1:33:42,5 0:32:01,6

23 1030 НОВИКОВА ЕКАТЕРИНА 1979 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:34:10,6 0:32:29,7

24 1032 МОРОЗОВА ОЛЬГА 1977 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:34:58,8 0:33:17,9

25 1002 ЦАРЕВА МАРИЯ 1994 г.Пермь 1:35:01,5 0:33:20,6

26 1018 LAZAREVA EVGENIYA 1986 г.Пермь / I Love Running 1:35:09,6 0:33:28,7

27 1005 ГАБИДУЛЛИНА ЮЛИЯ 1992 г.Пермь 1:40:29,9 0:38:49,0

28 1020 ТРОФИМОВА ЕЛЕНА 1984 г.Пермь 1:41:19,6 0:39:38,7

29 1016 ХАФИЗОВА АНАСТАСИЯ 1988 г.Пермь 1:41:55,3 0:40:14,4

30 1036 МАМАЕВА НАТАЛЬЯ 1972 г.Пермь 1:42:15,7 0:40:34,8

31 1009 ВОЛОЖАНИНОВА ЕЛЕНА 1991 г.Соликамск 1:42:16,9 0:40:36,0

32 1026 САЛОМАТИНА НАТАЛЬЯ 1980 Свердловская обл., г.Нижний Тагил 1:43:02,4 0:41:21,5

33 1028 КУЗЬМИЧЁВА МАРИНА 1979 г.Пермь 1:43:22,3 0:41:41,4

34 1025 ДОЛГАНОВА СВЕТЛАНА 1980 г.Пермь 1:44:37,4 0:42:56,5

Женщины

ПРОО "Поток"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Открытые городские соревнования г. Перми
по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»

Абсолютный зачет, дистанция 14 км
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Женщины35 1011 РОМАНОВА ЛИДИЯ 1989 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:50:27,4 0:48:46,5

36 1014 КИТАЕВА НАТАЛЬЯ 1988 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:50:27,7 0:48:46,8

37 1037 ЕПИШИНА ВИТА 1971 г.Пермь 1:59:11,2 0:57:30,4

1003 БОЛЬШАКОВА ЮЛИЯ 1993 Свердловская обл., г.Екатеринбург Д

1004 РЕМЕННИКОВА ЕЛЕНА 1993 Полазна пгт. Д

1023 ДУДИНА ЕЛЕНА 1982 г.Пермь НС

1 1110 ДЕДОВ РОМАН 1982 г.Пермь / RUN TEAM PERM 0:52:52,9 0:00:00,0

2 1068 ШИПИЦИН АЛЕКСЕЙ 1991 с. Пешнигорт / КЛБ "Вита" 0:54:22,3 0:01:29,4

3 1105 ВЕРЕТЕННИКОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Респ. Удмуртская, г.Глазов 0:54:42,9 0:01:50,1

4 1047 ВОРОНЦОВ ИВАН 1999 г.Пермь / SKI TEAM PERM 0:57:49,0 0:04:56,2

5 1131 ЛЕЩЕНКО АЛЕКСЕЙ 1972 г.Чусовой 0:57:52,4 0:04:59,5

6 1086 ВАВИЛИН АНТОН 1986 г.Пермь 1:00:13,0 0:07:20,2

7 1052 ШКЛЯЕВ АЛЕКСАНДР 1996 Респ. Удмуртская, Игринский р-н 1:00:40,2 0:07:47,3

8 1092 БАТЫРКАЕВ ЭДУАРД 1985 г.Пермь 1:01:31,0 0:08:38,1

9 1053 ПОНОМАРЕВ ДМИТРИЙ 1996 г.Нытва / ПОЛИТЕХНИК 1:02:29,1 0:09:36,2

10 1116 СЕМЕЛЯК НИКОЛАЙ 1979 Лысьва 1:03:02,8 0:10:09,9

11 1124 МИШАНИН СЕРГЕЙ 1977 г.Березники 1:03:24,6 0:10:31,7

12 1104 ЕЛОВИКОВ АНДРЕЙ 1983 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:03:36,9 0:10:44,0

13 1125 ЛУКИНЫХ СЕРГЕЙ 1976 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:03:58,9 0:11:06,0

14 1103 БУРЦЕВ МИХАИЛ 1983 г.Пермь / МАУ ДО "ДЮСШ водных видов спорта" 1:04:28,0 0:11:35,1

15 1077 АЛЕКСАНДРОВ ИГОРЬ 1988 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:05:21,3 0:12:28,4

16 1118 ОБУХОВ ВЛАДИМИР 1979 Бахаревка нп. / КТ "Южный" 1:06:18,0 0:13:25,2

17 1140 НИКОНОВ АНДРЕЙ 1966 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:06:59,7 0:14:06,8

18 1138 ПЕТРОВ ЛЕОНИД 1968 Кудымкарский р-н 1:07:09,1 0:14:16,2

19 1072 ОКУЛОВ ГРИГОРИЙ 1990 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:07:16,1 0:14:23,3

20 1136 СЕЛИН АНДРЕЙ 1970 г.Пермь / Techno Run 1:07:21,5 0:14:28,7

21 1043 МОРОЗОВ ДМИТРИЙ 2001 г.Пермь 1:07:37,7 0:14:44,8

22 1057 БОРТНИКОВ СЕРГЕЙ 1994 г.Пермь 1:07:37,9 0:14:45,0

23 1133 ИЛЬИН ВАЛЕРА 1971 Полазна пгт. / Бег, здоровье, красота 1:07:55,5 0:15:02,6

24 1128 МЫЛЬНИКОВ ВАДИМ 1974 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:07:59,6 0:15:06,7

25 1112 RASSAMAGIN DMITRY 1981 Респ. Удмуртская, г.Ижевск / Италмас 1:08:38,3 0:15:45,5

26 1100 САЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 1983 г.Пермь 1:09:24,2 0:16:31,3

27 1058 ВОЛЬХИН АРТЁМ 1993 Респ. Удмуртская, Воткинск 1:09:57,0 0:17:04,1

28 1120 БЕРЕСНЕВ ЮРИЙ 1978 г.Пермь / GTOOL GROUP 1:10:00,1 0:17:07,2

29 1088 ЗВЯГИН СЕРГЕЙ 1986 с. Плеханово 1:10:21,5 0:17:28,6

30 1090 КОЛПАКОВ АНДРЕЙ 1985 г.Пермь 1:10:40,6 0:17:47,7

31 1129 МОЖАЕВ ДМИТРИЙ 1973 д. Песьянка / I Love Running 1:11:08,0 0:18:15,1

32 1106 ЯШКОВ ИВАН 1983 Пермский р-н 1:11:17,3 0:18:24,5

33 1097 СЕМЕНОВ КОНСТАНТИН 1984 г.Пермь 1:12:04,8 0:19:12,0

34 1063 БАЛУЕВ ПАВЕЛ 1992 с. Путино 1:13:14,5 0:20:21,6

35 1091 ПЕТУХОВ ИЛЬЯ 1985 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:13:16,3 0:20:23,4

36 1139 ПЬЯНКОВ АНДРЕЙ 1966 г.Пермь 1:13:21,0 0:20:28,1

37 1082 ШУМАТОВ ВЛАДИМИР 1987 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:13:34,3 0:20:41,4

38 1123 СЕЛЕЗНЁВ АЛЕКСАНДР 1977 г.Пермь 1:14:00,5 0:21:07,6

39 1101 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 1983 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:14:20,3 0:21:27,4
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Женщины40 1130 ГОРЛОВ ПАВЕЛ 1972 г.Пермь 1:14:23,4 0:21:30,5

41 1111 БАЛАНДИН ЕВГЕНИЙ 1981 г.Пермь 1:14:55,9 0:22:03,1

42 1075 ДОБРОМИЛЬСКИЙ ВИКТОР 1989 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:15:50,0 0:22:57,1

43 1122 ДЕМЕНЕВ КОНСТАНТИН 1977 г.Пермь 1:16:20,8 0:23:27,9

44 1079 САНАЧЁВ ЕВГЕНИЙ 1988 г.Верещагино 1:16:28,5 0:23:35,6

45 1121 ПИЩАЛЬНИКОВ ДЕНИС 1978 г.Пермь 1:16:43,4 0:23:50,5

46 1094 ПОСТНИКОВ КОНСТАНТИН 1984 Респ. Удмуртская, г.Ижевск 1:16:47,9 0:23:55,0

47 1141 БРУДНО АНДРЕЙ 1965 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:17:00,8 0:24:07,9

48 1085 БЕСФАМИЛЬНЫЙ МИХАИЛ 1986 г.Пермь 1:17:08,7 0:24:15,9

49 1054 КОВШАРОВ АРТЁМ 1996 г.Пермь 1:17:15,6 0:24:22,7

50 1073 ШУВАЕВ АЛЕКСЕЙ 1990 г.Краснокамск 1:17:18,3 0:24:25,5

51 1114 ПЬЯНКОВ ДМИТРИЙ 1980 г.Пермь 1:17:39,1 0:24:46,2

52 1045 СТАРКОВ ПАВЕЛ 2000 Уральский рп. 1:18:24,9 0:25:32,1

53 1044 СЫСОЛЕТИН КОНСТАНТИН 2000 г.Кудымкар 1:18:25,4 0:25:32,5

54 1099 МОРОЗОВ АНДРЕЙ 1984 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:18:30,4 0:25:37,5

55 1081 ШКАТУЛОВ СЕМЁН 1988 г.Пермь 1:18:32,5 0:25:39,6

56 1061 МУХАМАДИЕВ РИНАТ 1992 г.Пермь 1:19:09,5 0:26:16,6

57 1113 СТЕПАНОВ АРТЕМ 1980 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:19:25,5 0:26:32,6

58 1119 СУМЛИВЫЙ АНДРЕЙ 1978 г.Пермь 1:19:35,7 0:26:42,8

59 1048 ФЕДОСЕЕВ ФИЛИПП 1997 д. Паклино 1:19:55,1 0:27:02,2

60 1070 КРЫЛОВ ДМИТРИЙ 1991 г.Пермь 1:19:57,5 0:27:04,6

61 1096 АКУЛОВ ФЕДОР 1984 г.Пермь 1:20:00,1 0:27:07,2

62 1089 ЕРЕМЧЕНКО ВЛАДИМИР 1985 г.Пермь 1:20:04,3 0:27:11,5

63 1087 ПОЙМАНОВ АНДРЕЙ 1986 Санкт-Петербург, г.Сестрорецк / #sestroretskrun 1:20:22,2 0:27:29,3

64 1071 МИКОВ СЕРГЕЙ 1991 с. Гамицы 1:20:24,2 0:27:31,3

65 1062 КОСТАРЕВ МИХАИЛ 1992 г.Пермь 1:20:51,0 0:27:58,1

66 1095 ВОРОНЕНКО АРТЕМ 1984 г.Пермь 1:21:09,2 0:28:16,4

67 1040 ОСИПОВ ДЕНИС 2003 г.Пермь 1:21:34,5 0:28:41,6

68 1080 ШИШКИН СЕРГЕЙ 1988 г.Пермь 1:21:39,5 0:28:46,7

69 1132 ЛИЗУНКОВ ВИТАЛИЙ 1972 г.Пермь 1:22:45,4 0:29:52,5

70 1117 ФЕДОРОВ ИГОРЬ 1979 г.Пермь 1:23:17,0 0:30:24,1

71 1042 БАЛАБАНОВ МИХАИЛ 2002 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:23:48,1 0:30:55,2

72 1135 ЕПИШИН АЛЕКСАНДР 1970 г.Пермь 1:23:50,8 0:30:57,9

73 1059 ПАЛКИН ИЛЬЯ 1992 г.Пермь 1:23:52,9 0:31:00,0

74 1084 МАЗЕИН ВАДИМ 1987 г.Пермь 1:23:58,0 0:31:05,2

75 1108 ТЕРЁХИН АРТЁМ 1982 г.Пермь 1:24:03,2 0:31:10,4

76 1144 КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 1961 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:24:09,2 0:31:16,3

77 1127 ДЕМАКОВ ДМИТРИЙ 1976 г.Пермь 1:24:34,0 0:31:41,2

78 1049 ПЕПЕЛЯЕВ АЛЕКСАНДР 1997 г.Пермь 1:24:43,5 0:31:50,7

79 1046 БУРДОВ НИКОЛАЙ 2000 г.Пермь 1:25:29,6 0:32:36,7

80 1134 КОРИНЕНКО МИХАИЛ 1971 г.Пермь 1:25:30,5 0:32:37,6

81 1041 САКУЛИН НИКИТА 2003 г.Пермь 1:25:39,9 0:32:47,1

82 1076 СЕРГЕЕВ МАКСИМ 1989 г.Пермь / 1:26:09,7 0:33:16,8

83 1055 РОМАНЮК АНДРЕЙ 1994 г.Пермь 1:26:10,1 0:33:17,3

84 1060 СОСНИН МАКСИМ 1992 г.Пермь 1:26:40,6 0:33:47,7

85 1102 ШИРКУНОВ АНТОН 1983 г.Пермь 1:27:03,6 0:34:10,8

86 1126 ЖУЛАНОВ НИКОЛАЙ 1976 Звездный пгт. / RUN TEAM PERM 1:30:01,3 0:37:08,5
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Женщины87 1066 БАКУШИН АЛЕКСАНДР 1991 г.Пермь 1:30:24,7 0:37:31,8

88 1078 РОМАНОВ НИКИТА 1988 г.Пермь 1:32:30,9 0:39:38,0

89 1067 ВОРОНОВ БОГДАН 1991 г.Пермь 1:33:13,2 0:40:20,3

90 1050 АРХИРЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1997 г.Пермь 1:34:12,5 0:41:19,6

91 1115 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1979 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:35:12,6 0:42:19,7

92 1143 ВЛАДИМИР БУРАВЛЕВ 1962 г.Чусовой 1:39:37,4 0:46:44,5

93 1065 ВОЛОЖАНИНОВ СЕРГЕЙ 1992 г.Соликамск 1:39:38,3 0:46:45,4

94 1056 КИРСЯЕВ ИЛЬЯ 1994 г.Пермь 1:41:19,8 0:48:26,9

95 1074 ТЕЛЕГИН ВАСИЛИЙ 1989 г.Пермь 1:41:20,0 0:48:27,1

96 1064 БОБРОВ ДЕНИС 1992 г.Пермь 1:42:12,1 0:49:19,3

97 1142 СЕМЕНИХИН СЕРГЕЙ 1963 г.Пермь 1:42:48,8 0:49:56,0

98 1098 САЖИН ДЕНИС 1984 г.Пермь 1:43:42,4 0:50:49,5

99 1137 БАРЫШЕВ СТАНИСЛАВ 1970 г.Пермь 1:44:13,2 0:51:20,3

100 1083 КОЛЕСНИКОВ МАКСИМ 1987 г.Пермь / RedLava Team 1:46:35,3 0:53:42,4

1069 МИНЕНКО ДМИТРИЙ 1991 п. Сокол 0:59:17,9 10 км

1051 БАРИНОВ АЛЕКСАНДР 1997 г.Пермь / Techno Run НФ

1093 СМОЛЬНИКОВ МИХАИЛ 1984 г.Пермь НС

1109 ДЕМЕНЕВ СЕРГЕЙ 1982 г.Пермь / СК «МЕДВЕДЬ» НС

Статистика гонки: Погода:
Заявлено: 144 Атмосферные явления : ясно

Финишировало: 138 Температура в начале : +20 гр. С

Не стартовало: 3 Ветер : с-з, 0-1 м/с

Не финишировало:  1 Атмосферное давление : 752 мм рт. ст.

Дисквалифицировано:  2 Влажность : 57%

Гл. судья (с. I кат.) ______________ Д.В.Шипков

Благодарим за помощь и поддержку в организации соревнований:
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Мест о проведения:  г.Пермь, ООПТ "Липовая гора" 09 Июня 2019 г.

Начало:  11.00

Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

1 1405 ИВАНОВА СОФЬЯ 2004 с. Лобаново 0:29:06,9 0:00:00,0

2 1402 ТЮЛЕНЕВА КРИСТИНА 2006 п. Майский 0:29:16,1 0:00:09,1

3 1404 СЫНКОВА АНАСТАСИЯ 2005 п. Майский 0:30:58,6 0:01:51,6

4 1409 ЦВЕТОВ АЛЕКСАНДР 2002 г.Пермь 0:38:02,2 0:08:55,3

5 1401 РУСАКОВА ЮЛИЯ 2006 г.Пермь 0:39:17,2 0:10:10,2

6 1408 СИДЯКОВА ДИАНА 2002 г.Пермь / КТ "Южный" 0:40:57,6 0:11:50,6

7 1403 РЫКОВА ЕЛЕНА 2005 г.Пермь 0:42:47,1 0:13:40,2

8 1400 АМБРАЖЕВИЧ ЮЛИЯ 2007 г.Пермь 0:43:18,3 0:14:11,4

9 1406 ПОВАРНИЦЫНА СОФЬЯ 2004 Полазна пгт. 0:49:43,7 0:20:36,8

10 1407 ЕПИШИНА ДАРЬЯ 2003 г.Пермь 1:00:08,4 0:31:01,5

1 1413 ЛЯДОВА ВИКТОРИЯ 1993 г.Пермь 0:30:40,7 0:00:00,0

2 1412 БОРОЗДИНА ВАЛЕРИЯ 1994 г.Пермь 0:34:55,2 0:04:14,5

3 1411 СОКОЛОВА АННА 1994 Кунгур 0:43:46,5 0:13:05,8

4 1421 ОСТАНИНА НАТАЛЬЯ 1990 г.Пермь 0:44:14,6 0:13:33,9

5 1415 КОСЫХ АННА 1992 г.Пермь 0:46:39,7 0:15:59,0

6 1419 МУТОВКИНА ДАРЬЯ 1991 г.Пермь 0:47:17,9 0:16:37,2

7 1420 БОТАЛОВА НАТАЛЬЯ 1990 г.Пермь / ПАО "Промсвязьбанк" 0:47:20,3 0:16:39,6

8 1410 АЛАБУЖЕВА МАРИЯ 1995 г.Пермь / ПАО "Промсвязьбанк" 0:47:20,9 0:16:40,2

9 1417 ГОЛОСОВА ЮЛИЯ 1991 г.Пермь 0:55:04,1 0:24:23,4

10 1414 БЕРЕЗОВСКАЯ МАРИНА 1992 г.Пермь 0:55:09,2 0:24:28,5

11 1418 ГАЛИЕВА ЛИЯ 1991 г.Пермь 0:55:09,4 0:24:28,7

12 1416 СЫРЧИКОВА ГУЗЕЛЬ 1991 г.Пермь 0:59:58,3 0:29:17,6

1 1429 ЯЦУК ЕКАТЕРИНА 1982 г.Пермь / RUN TEAM PERM 0:34:23,2 0:00:00,0

2 1422 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА 1987 г.Пермь 0:35:35,1 0:01:11,9

3 1426 НОСКОВА ЖАННА 1984 г.Пермь 0:38:25,1 0:04:01,9

4 1428 ШУШПАНОВА НАТАЛЬЯ 1983 г.Пермь 0:40:31,3 0:06:08,1

5 1423 МАЦЕНКО КСЕНИЯ 1986 г.Пермь 0:40:33,2 0:06:10,0

6 1430 САЖИНА ОКСАНА 1981 г.Пермь 0:45:33,6 0:11:10,4

7 1427 АНИСИМОВА МАРИНА 1984 г.Лысьва 0:47:27,8 0:13:04,6

8 1424 БУРЦЕВА КСЕНИЯ 1986 с. Усть-Качка 0:48:16,0 0:13:52,8

9 1425 ТРАВНИКОВА ОЛЬГА 1984 г.Пермь / ПАО "Промсвязьбанк" 0:48:52,0 0:14:28,8

ПРОО "Поток"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Открытые городские соревнования г. Перми
по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»

Дистанция 6 км
Девушки 12-17 лет (2007 – 2002 г.р)

Женщины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.)

Женщины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.)
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км

1 1432 СИДЯКОВА ОКСАНА 1978 г.Пермь 0:40:58,0 0:00:00,0

2 1431 ПОВАРНИЦЫНА ИРИНА 1979 Полазна пгт. 0:42:25,0 0:01:27,0

3 1436 ПЛЕСКАЧЕВСКАЯ НАТАЛЬЯ 1972 г.Пермь 0:42:46,9 0:01:48,9

4 1434 АКСЕНОВА ОЛЕСЯ 1975 г.Пермь 0:43:49,4 0:02:51,4

5 1433 ЩЕКОЛДИНА ЕЛЕНА 1976 г.Пермь 0:45:26,9 0:04:28,9

6 1435 ЕРЕШКО АЛЕКСАНДРА 1973 г.Пермь 0:50:37,4 0:09:39,4

1 1440 ВЯТКИНА ЕЛЕНА 1962 г.Пермь / Techno Run 0:28:57,7 0:00:00,0

2 1437 ЧИСТЯКОВА ЛИЛИЯ 1967 г.Пермь / Techno Run 0:40:48,4 0:11:50,7

3 1438 МАКОВЕЕВА ИРИНА 1966 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:44:29,7 0:15:32,0

4 1439 БЕРЕЗОВСКАЯ ТАТЬЯНА 1963 г.Пермь 0:48:00,7 0:19:03,0

5 1441 ПОПОВА ЛАРИСА 1958 г.Пермь 1:19:30,0 0:50:32,3

1 1446 ВЯТКИН ДЕНИС 1996 г.Пермь / Techno Run 0:23:35,5 0:00:00,0

2 1448 КАРПОВ ДАНИЛ 1994 Кунгур 0:26:06,8 0:02:31,3

3 1444 ЩЕКОЛЛИН МАТВЕЙ 2006 г.Пермь 0:30:48,8 0:07:13,3

4 1447 МАСЛЕННИКОВ ДЕНИС 1996 с. Фролы / PSB Running Team 0:31:14,5 0:07:39,0

5 1451 ШУТКИН КОНСТАНТИН 1990 п. Архиерейка 0:35:07,4 0:11:31,9

6 1445 ШУТЕМОВ САВЕЛИЙ 1998 г.Пермь 0:38:10,0 0:14:34,4

7 1443 ЛЕСНИЧИЙ МАРК 2006 г.Пермь 0:38:53,2 0:15:17,7

8 1449 АЛЕКСЕЕВ ИЛЬЯ 1992 д. Кондратово 0:41:36,5 0:18:01,0

9 1442 ХАЛЫП ВСЕВОЛОД 2007 г.Березники 0:42:10,4 0:18:34,9

10 1450 МЕЛЕШКО ЕВГЕНИЙ 1990 г.Пермь 0:42:17,3 0:18:41,8

1 1452 КОНОНОВ АЛЕКСЕЙ 1989 г.Березники 0:28:35,5 0:00:00,0

2 1454 ШАЙХРАЗИЕВ САМАТ 1988 г.Пермь 0:28:50,6 0:00:15,1

3 1453 СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ 1988 г.Краснокамск 0:30:26,9 0:01:51,4

4 1458 СТАРИКОВ АРТЕМ 1981 г.Пермь 0:34:47,5 0:06:12,0

5 1457 САЖИН МИХАИЛ 1981 г.Пермь 0:39:38,2 0:11:02,7

6 1456 ГОРБУНОВ ДМИТРИЙ 1982 г.Березники 0:41:54,8 0:13:19,3

1 1463 ЧИСТЯКОВ МАКСИМ 1974 г.Пермь / Techno Run 0:33:18,3 0:00:00,0

2 1459 ЛОГИНОВ СЕРГЕЙ 1978 д. Усть-Тары / SKI TEAM PERM 0:34:08,1 0:00:49,8

3 1469 КОВАЛЬ АЛЕКСЕЙ 1946 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:34:33,4 0:01:15,1

4 1461 ЕРМАКОВ АЛЕКСЕЙ 1977 г.Пермь 0:39:18,2 0:05:59,9

5 1465 ХАЙБРАХМАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1973 г.Пермь 0:40:06,8 0:06:48,6

6 1464 ЦЫПКИН АЛЕКСЕЙ 1974 г.Пермь 0:40:25,0 0:07:06,8

7 1462 ПОСТНЫХ ДМИТРИЙ 1976 г.Пермь 0:40:38,8 0:07:20,5

8 1468 КАЙГОРОДОВ ВАЛЕРИЙ 1965 г.Пермь 0:42:58,5 0:09:40,3

9 1460 ВИННИЦКИЙ АНДРЕЙ 1978 г.Пермь / "NavaRun" Навашино 0:47:25,1 0:14:06,9

Женщины 40-49 лет (1979-1970 г.р.)

Женщины 50-59 лет (1969-1960 г.р.)

Мужчины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.)
Мужчины

Мужчины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.)

Мужчины 40-49 лет (1979-1970 г.р.)
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км10 1467 КОРЖЕНЕВИЧ ИЛЬЯ 1968 г.Пермь 0:49:49,4 0:16:31,1

11 1466 РЫКОВ СЕРГЕЙ 1971 г.Пермь 0:54:23,0 0:21:04,8

1 1209 ЛЕЩЕНКО ДАРЬЯ 1995 г.Чусовой 0:48:04,9 0:00:00,0

2 1208 ЧТЕЯН ВЛАДА 1996 г.Пермь 0:57:31,6 0:09:26,7

3 1204 ЖИКИНА РОМАНА 1998 г.Краснокамск 0:57:46,3 0:09:41,4

4 1210 КИСЕЛЕВА НАДЕЖДА 1994 г.Пермь 0:59:50,3 0:11:45,4

5 1205 САФРОНЕНКОВА АННА 1998 г.Пермь 1:00:14,2 0:12:09,2

6 1211 БЕККЕР КСЕНИЯ 1992 д. Кондратово / RUN TEAM PERM 1:01:10,4 0:13:05,5

7 1212 КЛИМОВА ТАТЬЯНА 1991 г.Добрянка 1:05:44,6 0:17:39,7

8 1214 ШИЛОВА АННА 1991 г.Пермь 1:07:21,2 0:19:16,2

9 1207 СУРАНОВА ВЕРОНИКА 1996 г.Пермь 1:07:24,0 0:19:19,1

10 1215 ВЛАСОВА ОЛЬГА 1990 г.Пермь 1:10:45,5 0:22:40,6

11 1206 ЗИМОВА ЮЛИЯ 1997 г.Пермь / Chips Crew 783 1:11:50,6 0:23:45,7

12 1213 МАКОВЕЕВА АННА 1991 с. Лобаново 1:13:06,8 0:25:01,9

13 1202 ВИНОГРАДОВА АНАСТАСИЯ 2001 г.Пермь 1:20:03,5 0:31:58,6

14 1200 КАЛАШНИКОВА ДАРЬЯ 2002 г.Кунгур 1:25:31,1 0:37:26,1

15 1201 ЗАМОГИЛЬНАЯ ВАЛЕРИЯ 2002 г.Пермь 1:28:12,5 0:40:07,5

16 1203 КУЗНЕЦОВА АЛЕКСАНДРА 1999 г.Пермь 1:28:22,7 0:40:17,8

1 1225 ПУШКАРЕВА ТАТЬЯНА 1985 г.Пермь / I Love Running 0:43:38,7 0:00:00,0

2 1227 РЯБОВА ЕЛЕНА 1984 г.Пермь 0:47:43,1 0:04:04,4

3 1228 ПАШКОВА МАРИНА 1984 г.Пермь 0:52:38,8 0:09:00,1

4 1224 ХОЗЯШЕВА ОЛЬГА 1986 г.Пермь 1:00:02,4 0:16:23,8

5 1229 ВЕСНИНА ИРИНА 1984 г.Пермь 1:00:29,6 0:16:50,9

6 1232 ХРУЩЕВА ЭЛЬМИРА 1983 г.Пермь 1:00:32,8 0:16:54,1

7 1230 ОСТАНИНА ИРИНА 1983 г.Пермь 1:00:48,8 0:17:10,2

8 1217 ФЕДОРОВА МАРИЯ 1989 г.Пермь / EasyRun 1:01:48,0 0:18:09,3

9 1218 МИРОНОВА ЕВГЕНИЯ 1989 г.Пермь 1:03:40,6 0:20:01,9

10 1216 ПОЛОВИНКИНА ДИАНА 1989 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:03:56,8 0:20:18,1

11 1237 ЗАВЬЯЛОВА НАТАЛЬЯ 1980 с. Гамово 1:04:12,4 0:20:33,7

12 1270 МОСКАЛЕВА ТАТЬЯНА 1989 г.Краснокамск 1:07:35,2 0:23:56,6

13 1236 МИХАЛЕВА ТАТЬЯНА 1980 г.Пермь 1:08:54,1 0:25:15,4

14 1233 ТРУТНЕВА ТАТЬЯНА 1982 г.Пермь 1:09:41,6 0:26:02,9

15 1221 ВНУКОВА ЕКАТЕРИНА 1988 г.Пермь 1:10:16,9 0:26:38,3

16 1223 ВЛАСОВА ЕВГЕНИЯ 1988 г.Пермь 1:10:41,4 0:27:02,7

17 1220 КАЛИНИНА ДАРЬЯ 1988 г.Пермь 1:13:03,8 0:29:25,1

18 1234 КУЗНЕЦОВА ЛЮБОВЬ 1981 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:15:55,2 0:32:16,5

19 1235 ПЕТУХОВА ЕЛЕНА 1981 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:16:30,3 0:32:51,6

20 1222 МАРТЫНЕНКО СВЕТЛАНА 1988 г.Пермь 1:24:22,9 0:40:44,2

1219 ГАЛИНА ГРИГОРЕНКО 1989 г.Пермь 0:50:12,0 6 км

1226 БЕЛЫШЕВА ЛАРИСА 1984 г.Пермь НС

1231 СЫРОМОЛОТОВА ЮЛИЯ 1983 г.Пермь НС

Женщины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.)

Женщины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.)

Дистанция 10 км
Женщины

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 3 стр. из 9 страниц



Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км

1 1240 КАЛЫПИНА ЛИЛИЯ 1978 г.Пермь / КТ "Южный" 0:52:14,7 0:00:00,0

2 1245 ИГИНБЕКОВА ИННА 1967 г.Пермь / КТ "Южный" 0:59:09,0 0:06:54,3

3 1242 МОЖАЕВА СВЕТЛАНА 1973 д. Песьянка 1:04:17,3 0:12:02,6

4 1241 БУРЦЕВА ОЛЬГА 1976 г.Добрянка 1:06:05,7 0:13:51,0

5 1247 КУЗЬМИНА ОЛЬГА 1963 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:08:45,3 0:16:30,6

6 1239 ХАЛЫП ОЛЬГА 1979 г.Березники 1:10:14,9 0:18:00,1

7 1244 СУМЛИВАЯ ОЛЬГА 1972 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:15:24,9 0:23:10,1

8 1238 ИВАНОВА ОКСАНА 1979 Полазна пгт. 1:16:32,5 0:24:17,8

9 1243 ФИЛИППОВА ОЛЬГА 1972 г.Пермь / Школа Бега "Вертикаль" 1:25:58,2 0:33:43,5

10 1246 БЕЗМАТЕРНЫХ ТАТЬЯНА 1966 Нытва 1:30:14,1 0:37:59,4

1 1256 ГАСИМОВ РУСЛАН 1995 г.Пермь / Techno Run 0:38:54,9 0:00:00,0

2 1248 ТУКАЧЁВ ВЛАДИСЛАВ 2003 г.Пермь 0:46:03,4 0:07:08,5

3 1267 НИКОЛАЙ ВОРОНОВ 1990 г.Пермь 0:48:58,9 0:10:03,9

4 1251 БУЗМАКОВ ВИТАЛИЙ 2001 г.Губаха 0:51:29,6 0:12:34,7

5 1259 АКЕНТЬЕВ МАКСИМ 1993 с. Гамово / СК «МЕДВЕДЬ» 0:54:58,9 0:16:04,0

6 1253 ЛЮБИМОВ ПАВЕЛ 2000 г.Пермь 0:57:05,3 0:18:10,4

7 1249 ВДОВКИН ДАНИЛ 2002 с. Гамово 0:57:43,1 0:18:48,1

8 1250 ЧЕРВИНСКИЙ АЛЕКСАНДР 2002 г.Пермь 0:59:13,3 0:20:18,4

9 1265 ПЛЮСНИН АНДРЕЙ 1991 г.Добрянка 1:00:27,1 0:21:32,2

10 1264 ТЮЛЕНЕВ АНДРЕЙ 1992 г.Пермь 1:02:14,5 0:23:19,6

11 1262 ПОВИРАЕВ ЕВГЕНИЙ 1992 г.Пермь 1:02:35,6 0:23:40,7

12 1261 ВОТИНОВ АЛЕКСЕЙ 1992 г.Пермь 1:03:39,0 0:24:44,1

13 1257 ДЕНИСОВ ДЕНИС 1994 г.Пермь 1:07:04,5 0:28:09,6

14 1260 СМИРНОВ НИКИТА 1993 г.Пермь 1:07:04,7 0:28:09,8

15 1258 ИГОШЕВ НИКИТА 1994 г.Пермь 1:13:06,4 0:34:11,4

16 1263 ЧАЙКИН ВИТАЛИЙ 1992 г.Пермь 1:15:55,4 0:37:00,5

17 1266 МАМАЕВ ЕГОР 1991 г.Пермь 1:24:22,3 0:45:27,3

18 1254 ПАРШАКОВ МАКСИМ 1996 г.Кунгур 1:25:31,3 0:46:36,4

19 1252 КРЫСИН ХРИСТОФОР 2001 г.Пермь 1:25:57,0 0:47:02,0

1255 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 1995 г.Пермь НС

1 1286 СЕРЕБРЯКОВ ИЛЬЯ 1982 г.Пермь 0:48:32,1 0:00:00,0

2 1288 КЛИШИН ЮРИЙ 1981 г.Пермь / RUN TEAM PERM 0:50:55,4 0:02:23,3

3 1291 ДАНИЛОВИЧ ЮРИЙ 1980 г.Пермь 0:51:03,8 0:02:31,6

4 1274 ВОСТРОКНУТОВ КОНСТАНТИН 1987 г.Пермь 0:52:09,6 0:03:37,5

5 1279 ПИГИЛЕВ ВИТАЛИЙ 1984 г.Пермь 0:52:24,4 0:03:52,3

6 1281 ДЖЕМИЛЕВ ВАДИМ 1984 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:53:19,7 0:04:47,6

7 1276 ДРОВНЯШИН КОСТЯ 1987 г.Кудымкар / КЛБ "Вита" 0:53:30,0 0:04:57,8

8 1287 ПОНОСОВ КОНСТАНТИН 1982 г.Пермь / EasyRun 0:53:56,1 0:05:23,9

9 1278 КОЗЛОВ ДМИТРИЙ 1985 г.Пермь 0:55:17,5 0:06:45,4

10 1273 ЕРШОВ СТАНИСЛАВ 1988 г.Пермь 0:55:57,4 0:07:25,2

Мужчины

Женщины 40-49 лет (1979-1970 г.р.)

Мужчины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.)

Мужчины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.)
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км11 1277 ГРИШКИН МИХАИЛ 1986 г.Пермь 0:56:34,9 0:08:02,8

12 1285 КОЛЫШКИН СЕРГЕЙ 1982 г.Пермь 0:56:46,3 0:08:14,2

13 1275 БОРОВСКИХ ЕВГЕНИЙ 1987 г.Добрянка 0:57:56,6 0:09:24,4

14 1280 ЧУЙКО МИХАИЛ 1984 г.Пермь 0:58:58,3 0:10:26,1

15 1292 КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСАНДР 1980 г.Пермь 0:59:16,2 0:10:44,1

16 1271 КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ 1988 г.Пермь 0:59:59,9 0:11:27,8

17 1284 ХРУЩЕВ НИКОЛАЙ 1983 г.Пермь 1:00:10,7 0:11:38,6

18 1272 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 1988 г.Пермь 1:00:36,1 0:12:04,0

19 1282 МАЦЕНКО ВИКТОР 1983 г.Пермь 1:00:56,7 0:12:24,6

20 1290 СИМАКИН ВЯЧЕСЛАВ 1980 г.Пермь 1:01:17,9 0:12:45,8

21 1289 СТАРИКОВ ДЕНИС 1981 г.Пермь 1:02:17,4 0:13:45,3

22 1283 ПАШКОВ АНДРЕЙ 1983 г.Березники 1:05:16,3 0:16:44,2

23 1269 МИНИН АНДРЕЙ 1989 г.Пермь 1:05:26,4 0:16:54,3

24 1268 ШУБИН ДМИТРИЙ 1989 г.Пермь 1:18:26,7 0:29:54,6

1 1293 КНЯЗЕВ ДМИТРИЙ 1979 г.Пермь / КТ "Южный" 0:43:11,4 0:00:00,0

2 1295 ПОВАРНИЦЫН СЕРГЕЙ 1976 Полазна пгт. 0:46:11,9 0:03:00,5

3 1302 МАРИНИН ИГОРЬ 1971 г.Пермь / КЛБ "Вита" 0:46:23,3 0:03:11,9

4 1298 БАТУЕВ СЕРГЕЙ 1974 г.Пермь 0:53:38,4 0:10:27,0

5 1299 ВЛАСОВ АНДРЕЙ 1974 г.Пермь / Динамо 0:54:43,2 0:11:31,8

6 1296 ПОХЛЕБУХИН РОМАН 1976 Суксун рп. 0:56:31,4 0:13:20,0

7 1300 БЛИНОВ АЛЕКСЕЙ 1972 г.Пермь 1:04:17,7 0:21:06,3

8 1304 ЛЕБЕДЕВ НИКОЛАЙ 1970 г.Пермь 1:12:19,2 0:29:07,8

9 1294 АНТРОПОВ ЕВГЕНИЙ 1978 г.Пермь 1:12:47,9 0:29:36,5

10 1297 НАКАРЯКОВ КОНСТАНТИН 1976 г.Пермь / КТ "Южный" 1:15:09,5 0:31:58,1

11 1301 КРЫСИН ВИКТОР 1972 г.Пермь 1:25:58,4 0:42:47,0

1303 ДРАЧЕВ АЛЕКСЕЙ 1970 г.Пермь НС

1 1305 ШАФРАНОВ АЛЕКСАНДР 1969 г.Пермь 0:48:21,0 0:00:00,0

2 1308 МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ 1968 г.Пермь 0:50:10,4 0:01:49,4

3 1311 АНДРЕЙ ЛЕСНИКОВ 1961 г.Кудымкар 0:51:40,3 0:03:19,3

4 1312 БОГДАНОВ АЛЕКСАНДР 1956 г.Пермь 0:55:33,9 0:07:12,9

5 1310 ЧЕРЕМНЫХ АЛЕКСЕЙ 1965 г.Пермь 1:00:23,7 0:12:02,6

6 1307 ШАБРОВ ВЛАДИМИР 1969 г.Пермь / Динамо 1:02:05,9 0:13:44,8

7 1313 БОТАЛОВ ВАЛЕРИЙ 1947 с. Юсьва 1:02:34,3 0:14:13,3

8 1314 ГРИЩЕНКО ВЛАДИМИР 1940 г.Нытва 1:03:47,5 0:15:26,5

9 1306 ХАЛЫП ВЛАДИМИР 1969 г.Березники 1:10:15,0 0:21:54,0

10 1309 ШИБАЕВ ОЛЕГ 1966 г.Пермь 1:12:08,7 0:23:47,7

1 1006 НЕСТЕРОВА ТАТЬЯНА 1992 г.Пермь 1:09:06,2 0:00:00,0

2 1008 МОШЕВА ЕЛЕНА 1991 г.Пермь / Techno Run 1:14:44,5 0:05:38,3

3 1107 УМРИЛОВА ВЛАДА 2000 г.Пермь 1:15:02,3 0:05:56,1

Женщины
Дистанция 14 км

Мужчины 40-49 лет (1979-1970 г.р.)

Мужчины 50-59 лет (1969-1960 г.р.)

Женщины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.)
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км4 1001 АСАДУЛИНА АИДА 1999 г.Пермь 1:23:02,7 0:13:56,4

5 1007 РОСТОВА ЛАРИСА 1991 г.Пермь 1:29:03,9 0:19:57,6

6 1010 ЧИРКОВА МАРИНА 1990 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:30:15,0 0:21:08,8

7 1002 ЦАРЕВА МАРИЯ 1994 г.Пермь 1:35:01,5 0:25:55,3

8 1005 ГАБИДУЛЛИНА ЮЛИЯ 1992 г.Пермь 1:40:29,9 0:31:23,7

9 1009 ВОЛОЖАНИНОВА ЕЛЕНА 1991 г.Соликамск 1:42:16,9 0:33:10,7

1003 БОЛЬШАКОВА ЮЛИЯ 1993 Свердловская обл., г.Екатеринбург Д

1004 РЕМЕННИКОВА ЕЛЕНА 1993 Полазна пгт. Д

1 1024 ТУКАЧЁВА ТАТЬЯНА 1980 г.Пермь 1:11:39,4 0:00:00,0

2 1027 АЗАНОВА МАРИЯ 1980 г.Пермь 1:13:24,2 0:01:44,8

3 1017 ФИЛОНЕНКО АНАСТАСИЯ 1988 г.Пермь 1:21:58,8 0:10:19,4

4 1015 ШИШЛЕВСКАЯ КОНСТАНЦИЯ 1991 г.Пермь / I Love Running 1:23:57,8 0:12:18,4

5 1019 МЯЛИЦЫНА ЕЛЕНА 1984 г.Пермь 1:24:40,6 0:13:01,2

6 1012 АЛЕКСАНДРОВА АННА 1989 г.Пермь 1:27:29,4 0:15:50,0

7 1013 ЗВЕРЕВА ЮЛИЯ 1989 г.Пермь 1:28:25,8 0:16:46,4

8 1021 ИВАНОВА ОЛЬГА 1984 г.Пермь 1:28:49,6 0:17:10,2

9 1022 КОКОУЛИНА АНАСТАСИЯ 1983 г.Пермь 1:33:42,5 0:22:03,1

10 1018 LAZAREVA EVGENIYA 1986 г.Пермь / I Love Running 1:35:09,6 0:23:30,2

11 1020 ТРОФИМОВА ЕЛЕНА 1984 г.Пермь 1:41:19,6 0:29:40,2

12 1016 ХАФИЗОВА АНАСТАСИЯ 1988 г.Пермь 1:41:55,3 0:30:15,9

13 1026 САЛОМАТИНА НАТАЛЬЯ 1980 Свердловская обл., г.Нижний Тагил 1:43:02,4 0:31:23,0

14 1025 ДОЛГАНОВА СВЕТЛАНА 1980 г.Пермь 1:44:37,4 0:32:58,0

15 1011 РОМАНОВА ЛИДИЯ 1989 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:50:27,4 0:38:47,9

16 1014 КИТАЕВА НАТАЛЬЯ 1988 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:50:27,7 0:38:48,3

1023 ДУДИНА ЕЛЕНА 1982 г.Пермь НС

1 1034 NURGALIEVA ELENA 1976 г.Пермь 1:01:40,9 0:00:00,0

2 1039 АРТЕМЬЕВА МАРИЯ 1962 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:09:14,9 0:07:34,0

3 1029 ШИПУНОВА КИРА 1979 г.Пермь 1:16:03,6 0:14:22,7

4 1038 БУРАВЛЕВА ЕКАТЕРИНА 1966 г.Чусовой 1:21:59,0 0:20:18,2

5 1031 БАЛАНДИНА СВЕТЛАНА 1978 г.Пермь 1:26:32,3 0:24:51,4

6 1035 СНЕГИРЁВА НАТАЛЬЯ 1972 г.Пермь 1:29:23,9 0:27:43,0

7 1033 КУЗНЕЦОВА ОЛЬГА 1977 г.Пермь 1:32:50,1 0:31:09,2

8 1030 НОВИКОВА ЕКАТЕРИНА 1979 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:34:10,6 0:32:29,7

9 1032 МОРОЗОВА ОЛЬГА 1977 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:34:58,8 0:33:17,9

10 1036 МАМАЕВА НАТАЛЬЯ 1972 г.Пермь 1:42:15,7 0:40:34,8

11 1028 КУЗЬМИЧЁВА МАРИНА 1979 г.Пермь 1:43:22,3 0:41:41,4

12 1037 ЕПИШИНА ВИТА 1971 г.Пермь 1:59:11,2 0:57:30,4

1 1068 ШИПИЦИН АЛЕКСЕЙ 1991 с. Пешнигорт / КЛБ "Вита" 0:54:22,3 0:00:00,0

2 1047 ВОРОНЦОВ ИВАН 1999 г.Пермь / SKI TEAM PERM 0:57:49,0 0:03:26,8

3 1052 ШКЛЯЕВ АЛЕКСАНДР 1996 Респ. Удмуртская, Игринский р-н 1:00:40,2 0:06:17,9

Женщины 40-49 лет (1979-1970 г.р.)

Мужчины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.)

Женщины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.)

Мужчины
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км4 1053 ПОНОМАРЕВ ДМИТРИЙ 1996 г.Нытва / ПОЛИТЕХНИК 1:02:29,1 0:08:06,8

5 1072 ОКУЛОВ ГРИГОРИЙ 1990 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:07:16,1 0:12:53,9

6 1043 МОРОЗОВ ДМИТРИЙ 2001 г.Пермь 1:07:37,7 0:13:15,4

7 1057 БОРТНИКОВ СЕРГЕЙ 1994 г.Пермь 1:07:37,9 0:13:15,6

8 1058 ВОЛЬХИН АРТЁМ 1993 Респ. Удмуртская, Воткинск 1:09:57,0 0:15:34,7

9 1063 БАЛУЕВ ПАВЕЛ 1992 с. Путино 1:13:14,5 0:18:52,2

10 1054 КОВШАРОВ АРТЁМ 1996 г.Пермь 1:17:15,6 0:22:53,3

11 1073 ШУВАЕВ АЛЕКСЕЙ 1990 г.Краснокамск 1:17:18,3 0:22:56,1

12 1045 СТАРКОВ ПАВЕЛ 2000 Уральский рп. 1:18:24,9 0:24:02,7

13 1044 СЫСОЛЕТИН КОНСТАНТИН 2000 г.Кудымкар 1:18:25,4 0:24:03,1

14 1061 МУХАМАДИЕВ РИНАТ 1992 г.Пермь 1:19:09,5 0:24:47,2

15 1048 ФЕДОСЕЕВ ФИЛИПП 1997 д. Паклино 1:19:55,1 0:25:32,8

16 1070 КРЫЛОВ ДМИТРИЙ 1991 г.Пермь 1:19:57,5 0:25:35,2

17 1071 МИКОВ СЕРГЕЙ 1991 с. Гамицы 1:20:24,2 0:26:01,9

18 1062 КОСТАРЕВ МИХАИЛ 1992 г.Пермь 1:20:51,0 0:26:28,7

19 1040 ОСИПОВ ДЕНИС 2003 г.Пермь 1:21:34,5 0:27:12,2

20 1042 БАЛАБАНОВ МИХАИЛ 2002 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:23:48,1 0:29:25,8

21 1059 ПАЛКИН ИЛЬЯ 1992 г.Пермь 1:23:52,9 0:29:30,6

22 1049 ПЕПЕЛЯЕВ АЛЕКСАНДР 1997 г.Пермь 1:24:43,5 0:30:21,3

23 1046 БУРДОВ НИКОЛАЙ 2000 г.Пермь 1:25:29,6 0:31:07,3

24 1041 САКУЛИН НИКИТА 2003 г.Пермь 1:25:39,9 0:31:17,7

25 1055 РОМАНЮК АНДРЕЙ 1994 г.Пермь 1:26:10,1 0:31:47,9

26 1060 СОСНИН МАКСИМ 1992 г.Пермь 1:26:40,6 0:32:18,3

27 1066 БАКУШИН АЛЕКСАНДР 1991 г.Пермь 1:30:24,7 0:36:02,4

28 1067 ВОРОНОВ БОГДАН 1991 г.Пермь 1:33:13,2 0:38:50,9

29 1050 АРХИРЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1997 г.Пермь 1:34:12,5 0:39:50,2

30 1065 ВОЛОЖАНИНОВ СЕРГЕЙ 1992 г.Соликамск 1:39:38,3 0:45:16,0

31 1056 КИРСЯЕВ ИЛЬЯ 1994 г.Пермь 1:41:19,8 0:46:57,5

32 1064 БОБРОВ ДЕНИС 1992 г.Пермь 1:42:12,1 0:47:49,9

1069 МИНЕНКО ДМИТРИЙ 1991 п. Сокол 0:59:17,9 10 км

1051 БАРИНОВ АЛЕКСАНДР 1997 г.Пермь / Techno Run НФ

1 1110 ДЕДОВ РОМАН 1982 г.Пермь / RUN TEAM PERM 0:52:52,9 0:00:00,0

2 1105 ВЕРЕТЕННИКОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Респ. Удмуртская, г.Глазов 0:54:42,9 0:01:50,1

3 1086 ВАВИЛИН АНТОН 1986 г.Пермь 1:00:13,0 0:07:20,2

4 1092 БАТЫРКАЕВ ЭДУАРД 1985 г.Пермь 1:01:31,0 0:08:38,1

5 1104 ЕЛОВИКОВ АНДРЕЙ 1983 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:03:36,9 0:10:44,0

6 1103 БУРЦЕВ МИХАИЛ 1983 г.Пермь / МАУ ДО "ДЮСШ водных видов спорта" 1:04:28,0 0:11:35,1

7 1077 АЛЕКСАНДРОВ ИГОРЬ 1988 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:05:21,3 0:12:28,4

8 1112 RASSAMAGIN DMITRY 1981 Респ. Удмуртская, г.Ижевск / Италмас 1:08:38,3 0:15:45,5

9 1100 САЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 1983 г.Пермь 1:09:24,2 0:16:31,3

10 1088 ЗВЯГИН СЕРГЕЙ 1986 с. Плеханово 1:10:21,5 0:17:28,6

11 1090 КОЛПАКОВ АНДРЕЙ 1985 г.Пермь 1:10:40,6 0:17:47,7

12 1106 ЯШКОВ ИВАН 1983 Пермский р-н 1:11:17,3 0:18:24,5

13 1097 СЕМЕНОВ КОНСТАНТИН 1984 г.Пермь 1:12:04,8 0:19:12,0

14 1091 ПЕТУХОВ ИЛЬЯ 1985 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:13:16,3 0:20:23,4

Мужчины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.)
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Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км15 1082 ШУМАТОВ ВЛАДИМИР 1987 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:13:34,3 0:20:41,4

16 1101 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 1983 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:14:20,3 0:21:27,4

17 1111 БАЛАНДИН ЕВГЕНИЙ 1981 г.Пермь 1:14:55,9 0:22:03,1

18 1075 ДОБРОМИЛЬСКИЙ ВИКТОР 1989 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:15:50,0 0:22:57,1

19 1079 САНАЧЁВ ЕВГЕНИЙ 1988 г.Верещагино 1:16:28,5 0:23:35,6

20 1094 ПОСТНИКОВ КОНСТАНТИН 1984 Респ. Удмуртская, г.Ижевск 1:16:47,9 0:23:55,0

21 1085 БЕСФАМИЛЬНЫЙ МИХАИЛ 1986 г.Пермь 1:17:08,7 0:24:15,9

22 1114 ПЬЯНКОВ ДМИТРИЙ 1980 г.Пермь 1:17:39,1 0:24:46,2

23 1099 МОРОЗОВ АНДРЕЙ 1984 г.Пермь / RUN TEAM PERM 1:18:30,4 0:25:37,5

24 1081 ШКАТУЛОВ СЕМЁН 1988 г.Пермь 1:18:32,5 0:25:39,6

25 1113 СТЕПАНОВ АРТЕМ 1980 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:19:25,5 0:26:32,6

26 1096 АКУЛОВ ФЕДОР 1984 г.Пермь 1:20:00,1 0:27:07,2

27 1089 ЕРЕМЧЕНКО ВЛАДИМИР 1985 г.Пермь 1:20:04,3 0:27:11,5

28 1087 ПОЙМАНОВ АНДРЕЙ 1986 Санкт-Петербург, г.Сестрорецк / #sestroretskrun 1:20:22,2 0:27:29,3

29 1095 ВОРОНЕНКО АРТЕМ 1984 г.Пермь 1:21:09,2 0:28:16,4

30 1080 ШИШКИН СЕРГЕЙ 1988 г.Пермь 1:21:39,5 0:28:46,7

31 1084 МАЗЕИН ВАДИМ 1987 г.Пермь 1:23:58,0 0:31:05,2

32 1108 ТЕРЁХИН АРТЁМ 1982 г.Пермь 1:24:03,2 0:31:10,4

33 1076 СЕРГЕЕВ МАКСИМ 1989 г.Пермь / 1:26:09,7 0:33:16,8

34 1102 ШИРКУНОВ АНТОН 1983 г.Пермь 1:27:03,6 0:34:10,8

35 1078 РОМАНОВ НИКИТА 1988 г.Пермь 1:32:30,9 0:39:38,0

36 1074 ТЕЛЕГИН ВАСИЛИЙ 1989 г.Пермь 1:41:20,0 0:48:27,1

37 1098 САЖИН ДЕНИС 1984 г.Пермь 1:43:42,4 0:50:49,5

38 1083 КОЛЕСНИКОВ МАКСИМ 1987 г.Пермь / RedLava Team 1:46:35,3 0:53:42,4

1093 СМОЛЬНИКОВ МИХАИЛ 1984 г.Пермь НС

1109 ДЕМЕНЕВ СЕРГЕЙ 1982 г.Пермь / СК «МЕДВЕДЬ» НС

1 1131 ЛЕЩЕНКО АЛЕКСЕЙ 1972 г.Чусовой 0:57:52,4 0:00:00,0

2 1116 СЕМЕЛЯК НИКОЛАЙ 1979 Лысьва 1:03:02,8 0:05:10,4

3 1124 МИШАНИН СЕРГЕЙ 1977 г.Березники 1:03:24,6 0:05:32,3

4 1125 ЛУКИНЫХ СЕРГЕЙ 1976 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:03:58,9 0:06:06,5

5 1118 ОБУХОВ ВЛАДИМИР 1979 Бахаревка нп. / КТ "Южный" 1:06:18,0 0:08:25,7

6 1136 СЕЛИН АНДРЕЙ 1970 г.Пермь / Techno Run 1:07:21,5 0:09:29,2

7 1133 ИЛЬИН ВАЛЕРА 1971 Полазна пгт. / Бег, здоровье, красота 1:07:55,5 0:10:03,1

8 1128 МЫЛЬНИКОВ ВАДИМ 1974 г.Пермь / КЛБ "Вита" 1:07:59,6 0:10:07,2

9 1120 БЕРЕСНЕВ ЮРИЙ 1978 г.Пермь / GTOOL GROUP 1:10:00,1 0:12:07,7

10 1129 МОЖАЕВ ДМИТРИЙ 1973 д. Песьянка / I Love Running 1:11:08,0 0:13:15,6

11 1123 СЕЛЕЗНЁВ АЛЕКСАНДР 1977 г.Пермь 1:14:00,5 0:16:08,1

12 1130 ГОРЛОВ ПАВЕЛ 1972 г.Пермь 1:14:23,4 0:16:31,0

13 1122 ДЕМЕНЕВ КОНСТАНТИН 1977 г.Пермь 1:16:20,8 0:18:28,4

14 1121 ПИЩАЛЬНИКОВ ДЕНИС 1978 г.Пермь 1:16:43,4 0:18:51,0

15 1119 СУМЛИВЫЙ АНДРЕЙ 1978 г.Пермь 1:19:35,7 0:21:43,3

16 1132 ЛИЗУНКОВ ВИТАЛИЙ 1972 г.Пермь 1:22:45,4 0:24:53,0

17 1117 ФЕДОРОВ ИГОРЬ 1979 г.Пермь 1:23:17,0 0:25:24,7

18 1135 ЕПИШИН АЛЕКСАНДР 1970 г.Пермь 1:23:50,8 0:25:58,5

19 1127 ДЕМАКОВ ДМИТРИЙ 1976 г.Пермь 1:24:34,0 0:26:41,7

Мужчины 40-49 лет (1979-1970 г.р.)

09 Июня 2019 г. "Открытые соревнования г.Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»" 8 стр. из 9 страниц



Место
Старт. 
Номер

Фамилия, Имя 
участника

Г.р. Территория / команда
Время

финиша
Проигрыш 

лидеру

Дистанция 6 км20 1134 КОРИНЕНКО МИХАИЛ 1971 г.Пермь 1:25:30,5 0:27:38,2

21 1126 ЖУЛАНОВ НИКОЛАЙ 1976 Звездный пгт. / RUN TEAM PERM 1:30:01,3 0:32:09,0

22 1115 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1979 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:35:12,6 0:37:20,2

23 1137 БАРЫШЕВ СТАНИСЛАВ 1970 г.Пермь 1:44:13,2 0:46:20,9

1 1140 НИКОНОВ АНДРЕЙ 1966 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:06:59,7 0:00:00,0

2 1138 ПЕТРОВ ЛЕОНИД 1968 Кудымкарский р-н 1:07:09,1 0:00:09,4

3 1139 ПЬЯНКОВ АНДРЕЙ 1966 г.Пермь 1:13:21,0 0:06:21,3

4 1141 БРУДНО АНДРЕЙ 1965 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:17:00,8 0:10:01,0

5 1144 КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 1961 г.Пермь / SKI TEAM PERM 1:24:09,2 0:17:09,5

6 1143 ВЛАДИМИР БУРАВЛЕВ 1962 г.Чусовой 1:39:37,4 0:32:37,7

7 1142 СЕМЕНИХИН СЕРГЕЙ 1963 г.Пермь 1:42:48,8 0:35:49,1

Гл. судья (с. I кат.) ______________ Д.В.Шипков

Благодарим за помощь и поддержку в организации соревнований:

Мужчины 50-59 лет (1969-1960 г.р.)
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Мест о проведения:  г.Пермь, ООПТ "Липовая гора" 09 Июня 2019 г.

2,5 км 6 км 10 км 14 км

1 Мальчики 4-11лет (2015 - 2008 г.р.) 16 - - - 16

2 Юноши 12-17 лет (2007 – 2002 г.р) - 3 3 3 9

3 Мужчины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.) - 7 17 31 55

4 Мужчины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.) - 7 24 40 71

5 Мужчины 40-49 лет (1979-1970 г.р.) - 8 12 23 43

6 Мужчины 50-59 лет (1969-1960 г.р.) - 2 7 7 16

7 Мужчины 60-69 лет (1959- 1950 г.р.) - 0 1 0 1

8 Мужчины 70 лет (1949 г.р.) и старше - 1 2 0 3

9 Девочки 4-11лет (2015 - 2008 г.р.) 9 - - - 9

10 Девушки 12-17 лет (2007 – 2002 г.р) - 10 2 0 12

11 Женщины 18-29 лет (2001 – 1990 г. р.) - 12 14 11 37

12 Женщины 30-39 лет (1989 – 1980 г.р.) - 9 23 17 49

13 Женщины 40-49 лет (1979-1970 г.р.) - 6 7 10 23

14 Женщины 50-59 лет (1969-1960 г.р.) - 4 3 2 9

15 Женщины 60-69 лет (1959- 1950 г.р.) - 1 0 0 1

16 Женщины 70 лет (1949 г.р.) и старше - 0 0 0 0

25 70 115 144 354

ПРОО "Поток"

ИТОГО:

Дистанция
ИтогоНаименование группы

№

группы

Открытые городские соревнования г. Перми

по легкоатлетическому кроссу «Perm Trail Липовая гора»

Статистика


